
Classement Général Arrivée Arbas

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier-Gaz Nicolas [529] Team New Balance/Esclops D'Azun LA

BARTHE DE NESTE (65250)
SEH 22/07  13:26:38 7:51:53  

2 Minard Camille [673]  SEH 22/07  13:55:05 8:20:20 0:28:27

3 Labat Matthieu [586] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 22/07  14:10:03 8:35:18 0:43:25

4
Paris Thomas [623] Dijon Tri/Running3 Raidlight TIL-CHATEL

(21120)
SEH 22/07  14:18:08 8:43:23 0:51:30

5 Boher Matthieu [517]  salles (33770) V1H 22/07  14:18:28 8:43:43 0:51:50

6 Thisse Guillaume [657]  VILLATE (31860) V1H 22/07  14:24:31 8:49:46 0:57:53

7 Grandchamp Frédéric [573] Magnoac Trail LARROQUE (65230) V1H 22/07  14:42:25 9:07:40 1:15:47

8 Bodet Maxime [516]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  14:43:22 9:08:37 1:16:44

9 Zocca Stéphane [668] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 22/07  14:47:35 9:12:50 1:20:57

10 Perrier Sébastien [674]  V1H 22/07  15:04:16 9:29:31 1:37:38

11 Delpy Fabien [552] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 22/07  15:09:12 9:34:27 1:42:34

12
Teychenné  Xavier [655] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 22/07  15:11:23 9:36:38 1:44:45

13 Begue Stephane [510]  RODEZ (12000) SEH 22/07  15:12:02 9:37:17 1:45:24

14
Abellaneda Jerome [501] Spiridon Club Pays D'Olmes lavelanet

(09300)
V1H 22/07  15:17:57 9:43:12 1:51:19

15 Lebel Sylvain [597] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 22/07  15:18:29 9:43:44 1:51:51

16 Virat Sebastien [666]  cunlhat (63590) V1H 22/07  15:20:46 9:46:01 1:54:08

17 Brana Olivier [670]  V1H 22/07  15:26:10 9:51:25 1:59:32

18 Venneugues Alban [662]  toulouse (31000) SEH 22/07  15:34:09 9:59:24 2:07:31

19 Cesses Jérôme [539]  BALMA (31130) SEH 22/07  15:37:38 10:02:53 2:11:00

20 Labonne Laurent [587] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:44:12 10:09:27 2:17:34

21 Prost Emmanuel [632]  TOULOUSE (31100) V1H 22/07  15:44:49 10:10:04 2:18:11

22 Le Baher Samuel [594] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) V1H 22/07  15:47:17 10:12:32 2:20:39

23 Combe Didier [543] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V2H 22/07  15:50:02 10:15:17 2:23:24

24
Bellucci Fanny [511] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 22/07  15:51:00 10:16:15 2:24:22

25 Flores Kevin [566] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 22/07  15:54:44 10:19:59 2:28:06

26 Monnot David [613] Team Run Albi GAILLAC (81600) V1H 22/07  15:57:01 10:22:16 2:30:23

27 Faucher Cyril [562] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 22/07  16:01:07 10:26:22 2:34:29

28 Birginie Jacques [514] Rêve De Bosses CENON (33150) V2H 22/07  16:03:15 10:28:30 2:36:37

29
Marot Laurent [608] Guibolles Brealaises Et Freros De La Gadoue

PACE (35740)
V1H 22/07  16:03:33 10:28:48 2:36:55

30 Jeannin Nicolas [582]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  16:07:09 10:32:24 2:40:31

31 Baldet Loic [509] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 22/07  16:09:30 10:34:45 2:42:52

32 Vaglienti Matthieu [659] Desperado Trail / Comau REVEL (31250) SEH 22/07  16:09:52 10:35:07 2:43:14

33 Gonzalez Olivier [570]  LA SALINE LES HAUTS (97422) SEH 22/07  16:10:14 10:35:29 2:43:36

34 Kaminski Philippe [584] Y Arrivarem Toulouse (31100) V2H 22/07  16:10:41 10:35:56 2:44:03

35
Montalban Etienne [614] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 22/07  16:12:34 10:37:49 2:45:56

36 Chesseron Jean-Marie [540]  roumens (31540) V2H 22/07  16:18:11 10:43:26 2:51:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Sutto Cyril [652] Arratz Trail LASSERRE (31530) V1H 22/07  16:19:20 10:44:35 2:52:42

38 Aycaguer Laurent [507] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  16:20:27 10:45:42 2:53:49

39 Resplandy Lucile [635]  Toulouse (31400) SEF 22/07  16:22:01 10:47:16 2:55:23

40
Martineau Loic [610] Airbus Ds Astropodes Ste Foy D'aigrefeuille

(31570)
V1H 22/07  16:26:46 10:52:01 3:00:08

41
Pillot Thierry [629] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V2H 22/07  16:27:14 10:52:29 3:00:36

42 Callens Julien [532] Albi Triathlon albi (81000) V1H 22/07  16:38:52 11:04:07 3:12:14

43 Oliver Laurent [621]  St Orens de gameville (31650) V1H 22/07  16:42:45 11:08:00 3:16:07

44 Pierard Maxime [628] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 22/07  16:44:01 11:09:16 3:17:23

45 Labrid Emmanuel [589] Ca Balma BALMA (31130) V1H 22/07  16:44:03 11:09:18 3:17:25

46 Bouhours Benoit [525]  SAINTE MARIE (97438) V1H 22/07  16:44:14 11:09:29 3:17:36

47 Raoul Laurent [633]  ROUEDE (31160) V1H 22/07  16:44:33 11:09:48 3:17:55

48 Bonnemaison Marc [521]  Saint Elix le Château (31430) V1H 22/07  16:46:00 11:11:15 3:19:22

49 Bouchetoux Antoine [524] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 22/07  16:50:43 11:15:58 3:24:05

50 Burnel Laurent [531] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 22/07  16:53:18 11:18:33 3:26:40

51 Miquel Jean Pierre Jean-Pierre [612] Acp. escosse (09100) V2H 22/07  16:58:51 11:24:06 3:32:13

52
Bournonville Stephane [528] Coiffure/Passion Varilhes varilhes

(09120)
SEH 22/07  17:00:00 11:25:15 3:33:22

53
Cohan Christophe [542] Ac Pont Rean Guichen BREAL SOUS

MONTFORT (35310)
V1H 22/07  17:00:29 11:25:44 3:33:51

54
Drevet Pierre-Yves [555] Rochefort Athletic Club

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/07  17:00:36 11:25:51 3:33:58

55 Lecouffe Ludovic [598] Calm' N' Trail CALMONT (31560) SEH 22/07  17:01:32 11:26:47 3:34:54

56 Heriteau Xavier [580] Portet Athletic Club VILLATE (31860) V1H 22/07  17:02:35 11:27:50 3:35:57

57
Alquier Magali [503] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/07  17:03:59 11:29:14 3:37:21

58
Audinet Severine [506] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 22/07  17:04:04 11:29:19 3:37:26

59 Iserentant Jules [581]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  17:04:09 11:29:24 3:37:31

60 Fontas Mathieu [567] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 22/07  17:04:25 11:29:40 3:37:47

61 Obé Antoine [620]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 22/07  17:05:27 11:30:42 3:38:49

62 De Paoli Bruno [549] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 22/07  17:07:15 11:32:30 3:40:37

63
Amiel Aurélien [504] Rieumes Course À Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 22/07  17:11:50 11:37:05 3:45:12

64 Liarte Thomas [603]  Saint Orens de Gameville (31650) SEH 22/07  17:15:41 11:40:56 3:49:03

65 Derrey Mathieu [554] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 22/07  17:20:20 11:45:35 3:53:42

66
Montgaillard Gilles [615] Cosatrail / Team Buchette Ramonville

(31520)
V1H 22/07  17:22:39 11:47:54 3:56:01

67 Petibois Arnaud [626]  COLOMIERS (31770) SEH 22/07  17:22:45 11:48:00 3:56:07

68 Delhomme Olivier [551]  saint orens de gameville (31650) V1H 22/07  17:23:15 11:48:30 3:56:37

69 Berieau Ludovic [512] Ludovic Berieau CHOLET (49300) V1H 22/07  17:31:09 11:56:24 4:04:31

70 Ruiz-Ortiz Nicolas [644] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 22/07  17:31:30 11:56:45 4:04:52

71
Bacher Murielle [508] Saint Mathieu Athlétic PRADES LE LEZ

(34730)
V1F 22/07  17:33:18 11:58:33 4:06:40

72 Dufort Leslie [559] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/07  17:33:25 11:58:40 4:06:47

73 Lehmann Vincent [600]  GOURNAY SUR MARNE (93460) V1H 22/07  17:53:33 12:18:48 4:26:55

74
Larrochelle Jean [591] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 22/07  17:55:40 12:20:55 4:29:02
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75 Vila Guillaume [664]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 22/07  17:59:19 12:24:34 4:32:41

76 Mazurek Vincent [611] St Mathieu Athlétic Montpellier (34070) SEH 22/07  18:00:14 12:25:29 4:33:36

77 Sellier Arkan [650]  MELUN (77000) V1H 22/07  18:07:18 12:32:33 4:40:40

78
Poitevin Mathieu [630] International Running Team Saumur

(49400)
SEH 22/07  18:18:07 12:43:22 4:51:29

79 Bonnet Christian [522]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 22/07  18:19:57 12:45:12 4:53:19

80 Jouan Mael [583]  LAGORD (17140) SEH 22/07  18:20:06 12:45:21 4:53:28

81
Salvatge Bastien [647] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
ESH 22/07  18:20:09 12:45:24 4:53:31

82 Caron Benoit [537]  MARTAINVILLE (27210) V1H 22/07  18:21:20 12:46:35 4:54:42

83 Rubiella Lionel [642]  le bouscat (33110) V2H 22/07  18:24:21 12:49:36 4:57:43

84 Ducourneau Marc [556] Marc Ducourneau MONTAUBAN (82000) SEH 22/07  18:24:39 12:49:54 4:58:01

85
Navarro Nicole [618] Acpamiers Et Cap Amount rieux de pelleport

(09120)
V2F 22/07  18:25:05 12:50:20 4:58:27

86 Flambeaux Charlotte [565] Acp aurignac (31420) V1F 22/07  18:25:07 12:50:22 4:58:29

87 Cursan Pierre [547]  morizes (33190) V1H 22/07  18:25:38 12:50:53 4:59:00

88 Martin Xavier [609]  Bordeaux (33200) V1H 22/07  18:27:41 12:52:56 5:01:03

89
Herault Richard [579] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  18:28:01 12:53:16 5:01:23

90 Gout Rudy [571] Sens Route Trail EGREVILLE (77620) V1H 22/07  18:28:53 12:54:08 5:02:15

91 Kan Francois [585]  Toulouse (31400) SEH 22/07  18:31:13 12:56:28 5:04:35

92 Tonna Mathieu [658]  SAINT SELVE (33650) SEH 22/07  18:33:15 12:58:30 5:06:37

93 Fauré Johann [564]  TARNOS (40220) V1H 22/07  18:50:56 13:16:11 5:24:18

94 Villette Amelie [665]  BORDEAUX (33800) SEF 22/07  18:55:08 13:20:23 5:28:30

95
Zouhairi Youssef [669] Cosatrail Toulousain MONCLAR DE

QUERCY (82230)
V1H 22/07  19:02:08 13:27:23 5:35:30

96 Muller Sylvain [617] Asq Orientation DORMELLES (77130) V1H 22/07  19:02:15 13:27:30 5:35:37

97 Courdil Philippe [545]  Pamiers (09100) V2H 22/07  19:02:25 13:27:40 5:35:47

98 Watremez Guillaume [667]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  19:02:47 13:28:02 5:36:09

99 Bir Olivier [513] T.G.D. CREST (26400) V1H 22/07  19:06:53 13:32:08 5:40:15

100 David Frédéric [548]  St-Geniès Bellevue (31180) V1H 22/07  19:07:07 13:32:22 5:40:29

101 Bortolucci Yann [523]  Escorneboeuf (32200) V1H 22/07  19:12:50 13:38:05 5:46:12

102 Guerard Marc [576]  Mauremont (31290) V1H 22/07  19:15:47 13:41:02 5:49:09

103
Sadler Alexandre [645] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 22/07  19:15:51 13:41:06 5:49:13

104 Tapia Florencio [672]  V3H 22/07  19:16:47 13:42:02 5:50:09

105 Leplus Jean [601]  St jean poutge (32190) SEH 22/07  19:20:33 13:45:48 5:53:55

106 Rouquet Thierry [640] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 22/07  19:21:44 13:46:59 5:55:06

107 Franchet Yann [568]  Eysines (33320) V2F 22/07  19:24:26 13:49:41 5:57:48

108 Bouley Didier [527]  villenave d'ornon (33140) V1H 22/07  19:24:44 13:49:59 5:58:06

109 Soyer Philippe [651] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 22/07  19:25:30 13:50:45 5:58:52

110
Picarougne Luc [627] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 22/07  19:25:52 13:51:07 5:59:14

111 Rouland Julien [639]  LOMBERS (81120) V1H 22/07  19:26:39 13:51:54 6:00:01

112 Ortéga Manu [622]  fontenilles (31470) V1H 22/07  19:30:18 13:55:33 6:03:40

113
Saporte Teddy [648] Portet Athletic Club auzeville-tolosane

(31320)
SEH 22/07  19:49:15 14:14:30 6:22:37

114 Veglio Mathieu [660]  EAUNES (31600) SEH 22/07  19:49:21 14:14:36 6:22:43

115 Savin Cécile [671]  BORDEAUX (33000) SEF 22/07  19:57:25 14:22:40 6:30:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

116 Campaner Frederic [534] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 22/07  19:58:25 14:23:40 6:31:47

117
Blouin François [515] Mazères Course Pédestre 09 Mazères

(09270)
SEH 22/07  20:01:33 14:26:48 6:34:55

118 Lesguer Gaetan [602]  SEGRE EN ANJOU BLEU (49500) V2H 22/07  20:01:39 14:26:54 6:35:01

119 Boulacheb Radouane [526]  BEGLES (33130) V1H 22/07  20:01:50 14:27:05 6:35:12

120
Brunel Nicolas [530] Athletic Club Du Pays D'Ancenis oudon

(44521)
SEH 22/07  20:10:48 14:36:03 6:44:10

121 Schiano Frédéric [649] Moissac Athle MOISSAC (82200) V2H 22/07  20:17:34 14:42:49 6:50:56

122
Bompart Yves [518] Stade Saint Gaudens SAINT GAUDENS

(31800)
V3H 22/07  20:43:13 15:08:28 7:16:35

123 Deleglise Michel [550]  BENAIX (09300) V2H 22/07  20:45:14 15:10:29 7:18:36

124 Salort Xavier [646]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  20:45:19 15:10:34 7:18:41

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laura Casubolo [538]  78160 SEF

Xavier Courmont [546]  31490 V1H

Jonathan Garcia [569]  31400 SEH

Boris Lavaud [593] Nieul Airpur 17137 V1H

Manent Manent Jeremy [607]  31800 SEH

Thomas Perrot [625] Nieul Airpur 17140 SEH

Ludovic Pouilloux [631] Herbalife H24 31140 SEH

Nicolas Robert [638]  31600 SEH

Laurent Rueff [643] Les Irréductibles Bipèdes 31220 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier-Gaz Nicolas [529] Team New Balance/Esclops D'Azun LA

BARTHE DE NESTE (65250)
SEH 22/07  13:26:38 7:51:53  

2 Minard Camille [673]  SEH 22/07  13:55:05 8:20:20 0:28:27

3 Labat Matthieu [586] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 22/07  14:10:03 8:35:18 0:43:25

4
Paris Thomas [623] Dijon Tri/Running3 Raidlight TIL-CHATEL

(21120)
SEH 22/07  14:18:08 8:43:23 0:51:30

5 Boher Matthieu [517]  salles (33770) V1H 22/07  14:18:28 8:43:43 0:51:50

6 Thisse Guillaume [657]  VILLATE (31860) V1H 22/07  14:24:31 8:49:46 0:57:53

7 Grandchamp Frédéric [573] Magnoac Trail LARROQUE (65230) V1H 22/07  14:42:25 9:07:40 1:15:47

8 Bodet Maxime [516]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  14:43:22 9:08:37 1:16:44

9 Zocca Stéphane [668] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 22/07  14:47:35 9:12:50 1:20:57

10 Perrier Sébastien [674]  V1H 22/07  15:04:16 9:29:31 1:37:38

11 Delpy Fabien [552] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 22/07  15:09:12 9:34:27 1:42:34

12
Teychenné  Xavier [655] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 22/07  15:11:23 9:36:38 1:44:45

13 Begue Stephane [510]  RODEZ (12000) SEH 22/07  15:12:02 9:37:17 1:45:24

14
Abellaneda Jerome [501] Spiridon Club Pays D'Olmes lavelanet

(09300)
V1H 22/07  15:17:57 9:43:12 1:51:19

15 Lebel Sylvain [597] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 22/07  15:18:29 9:43:44 1:51:51

16 Virat Sebastien [666]  cunlhat (63590) V1H 22/07  15:20:46 9:46:01 1:54:08

17 Brana Olivier [670]  V1H 22/07  15:26:10 9:51:25 1:59:32

18 Venneugues Alban [662]  toulouse (31000) SEH 22/07  15:34:09 9:59:24 2:07:31

19 Cesses Jérôme [539]  BALMA (31130) SEH 22/07  15:37:38 10:02:53 2:11:00

20 Labonne Laurent [587] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:44:12 10:09:27 2:17:34

21 Prost Emmanuel [632]  TOULOUSE (31100) V1H 22/07  15:44:49 10:10:04 2:18:11

22 Le Baher Samuel [594] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) V1H 22/07  15:47:17 10:12:32 2:20:39

23 Combe Didier [543] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V2H 22/07  15:50:02 10:15:17 2:23:24

24 Flores Kevin [566] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 22/07  15:54:44 10:19:59 2:28:06

25 Monnot David [613] Team Run Albi GAILLAC (81600) V1H 22/07  15:57:01 10:22:16 2:30:23

26 Faucher Cyril [562] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 22/07  16:01:07 10:26:22 2:34:29

27 Birginie Jacques [514] Rêve De Bosses CENON (33150) V2H 22/07  16:03:15 10:28:30 2:36:37

28
Marot Laurent [608] Guibolles Brealaises Et Freros De La Gadoue

PACE (35740)
V1H 22/07  16:03:33 10:28:48 2:36:55

29 Jeannin Nicolas [582]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  16:07:09 10:32:24 2:40:31

30 Baldet Loic [509] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 22/07  16:09:30 10:34:45 2:42:52

31 Vaglienti Matthieu [659] Desperado Trail / Comau REVEL (31250) SEH 22/07  16:09:52 10:35:07 2:43:14

32 Gonzalez Olivier [570]  LA SALINE LES HAUTS (97422) SEH 22/07  16:10:14 10:35:29 2:43:36

33 Kaminski Philippe [584] Y Arrivarem Toulouse (31100) V2H 22/07  16:10:41 10:35:56 2:44:03

34
Montalban Etienne [614] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 22/07  16:12:34 10:37:49 2:45:56

35 Chesseron Jean-Marie [540]  roumens (31540) V2H 22/07  16:18:11 10:43:26 2:51:33

36 Sutto Cyril [652] Arratz Trail LASSERRE (31530) V1H 22/07  16:19:20 10:44:35 2:52:42

37 Aycaguer Laurent [507] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  16:20:27 10:45:42 2:53:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Martineau Loic [610] Airbus Ds Astropodes Ste Foy D'aigrefeuille

(31570)
V1H 22/07  16:26:46 10:52:01 3:00:08

39
Pillot Thierry [629] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V2H 22/07  16:27:14 10:52:29 3:00:36

40 Callens Julien [532] Albi Triathlon albi (81000) V1H 22/07  16:38:52 11:04:07 3:12:14

41 Oliver Laurent [621]  St Orens de gameville (31650) V1H 22/07  16:42:45 11:08:00 3:16:07

42 Pierard Maxime [628] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 22/07  16:44:01 11:09:16 3:17:23

43 Labrid Emmanuel [589] Ca Balma BALMA (31130) V1H 22/07  16:44:03 11:09:18 3:17:25

44 Bouhours Benoit [525]  SAINTE MARIE (97438) V1H 22/07  16:44:14 11:09:29 3:17:36

45 Raoul Laurent [633]  ROUEDE (31160) V1H 22/07  16:44:33 11:09:48 3:17:55

46 Bonnemaison Marc [521]  Saint Elix le Château (31430) V1H 22/07  16:46:00 11:11:15 3:19:22

47 Bouchetoux Antoine [524] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 22/07  16:50:43 11:15:58 3:24:05

48 Burnel Laurent [531] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 22/07  16:53:18 11:18:33 3:26:40

49 Miquel Jean Pierre Jean-Pierre [612] Acp. escosse (09100) V2H 22/07  16:58:51 11:24:06 3:32:13

50
Bournonville Stephane [528] Coiffure/Passion Varilhes varilhes

(09120)
SEH 22/07  17:00:00 11:25:15 3:33:22

51
Cohan Christophe [542] Ac Pont Rean Guichen BREAL SOUS

MONTFORT (35310)
V1H 22/07  17:00:29 11:25:44 3:33:51

52
Drevet Pierre-Yves [555] Rochefort Athletic Club

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/07  17:00:36 11:25:51 3:33:58

53 Lecouffe Ludovic [598] Calm' N' Trail CALMONT (31560) SEH 22/07  17:01:32 11:26:47 3:34:54

54 Heriteau Xavier [580] Portet Athletic Club VILLATE (31860) V1H 22/07  17:02:35 11:27:50 3:35:57

55 Iserentant Jules [581]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  17:04:09 11:29:24 3:37:31

56 Fontas Mathieu [567] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 22/07  17:04:25 11:29:40 3:37:47

57 Obé Antoine [620]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 22/07  17:05:27 11:30:42 3:38:49

58 De Paoli Bruno [549] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 22/07  17:07:15 11:32:30 3:40:37

59
Amiel Aurélien [504] Rieumes Course À Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 22/07  17:11:50 11:37:05 3:45:12

60 Liarte Thomas [603]  Saint Orens de Gameville (31650) SEH 22/07  17:15:41 11:40:56 3:49:03

61 Derrey Mathieu [554] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 22/07  17:20:20 11:45:35 3:53:42

62
Montgaillard Gilles [615] Cosatrail / Team Buchette Ramonville

(31520)
V1H 22/07  17:22:39 11:47:54 3:56:01

63 Petibois Arnaud [626]  COLOMIERS (31770) SEH 22/07  17:22:45 11:48:00 3:56:07

64 Delhomme Olivier [551]  saint orens de gameville (31650) V1H 22/07  17:23:15 11:48:30 3:56:37

65 Berieau Ludovic [512] Ludovic Berieau CHOLET (49300) V1H 22/07  17:31:09 11:56:24 4:04:31

66 Ruiz-Ortiz Nicolas [644] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 22/07  17:31:30 11:56:45 4:04:52

67 Lehmann Vincent [600]  GOURNAY SUR MARNE (93460) V1H 22/07  17:53:33 12:18:48 4:26:55

68
Larrochelle Jean [591] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 22/07  17:55:40 12:20:55 4:29:02

69 Vila Guillaume [664]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 22/07  17:59:19 12:24:34 4:32:41

70 Mazurek Vincent [611] St Mathieu Athlétic Montpellier (34070) SEH 22/07  18:00:14 12:25:29 4:33:36

71 Sellier Arkan [650]  MELUN (77000) V1H 22/07  18:07:18 12:32:33 4:40:40

72
Poitevin Mathieu [630] International Running Team Saumur

(49400)
SEH 22/07  18:18:07 12:43:22 4:51:29

73 Bonnet Christian [522]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 22/07  18:19:57 12:45:12 4:53:19

74 Jouan Mael [583]  LAGORD (17140) SEH 22/07  18:20:06 12:45:21 4:53:28

75
Salvatge Bastien [647] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
ESH 22/07  18:20:09 12:45:24 4:53:31

76 Caron Benoit [537]  MARTAINVILLE (27210) V1H 22/07  18:21:20 12:46:35 4:54:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

77 Rubiella Lionel [642]  le bouscat (33110) V2H 22/07  18:24:21 12:49:36 4:57:43

78 Ducourneau Marc [556] Marc Ducourneau MONTAUBAN (82000) SEH 22/07  18:24:39 12:49:54 4:58:01

79 Cursan Pierre [547]  morizes (33190) V1H 22/07  18:25:38 12:50:53 4:59:00

80 Martin Xavier [609]  Bordeaux (33200) V1H 22/07  18:27:41 12:52:56 5:01:03

81
Herault Richard [579] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  18:28:01 12:53:16 5:01:23

82 Gout Rudy [571] Sens Route Trail EGREVILLE (77620) V1H 22/07  18:28:53 12:54:08 5:02:15

83 Kan Francois [585]  Toulouse (31400) SEH 22/07  18:31:13 12:56:28 5:04:35

84 Tonna Mathieu [658]  SAINT SELVE (33650) SEH 22/07  18:33:15 12:58:30 5:06:37

85 Fauré Johann [564]  TARNOS (40220) V1H 22/07  18:50:56 13:16:11 5:24:18

86
Zouhairi Youssef [669] Cosatrail Toulousain MONCLAR DE

QUERCY (82230)
V1H 22/07  19:02:08 13:27:23 5:35:30

87 Muller Sylvain [617] Asq Orientation DORMELLES (77130) V1H 22/07  19:02:15 13:27:30 5:35:37

88 Courdil Philippe [545]  Pamiers (09100) V2H 22/07  19:02:25 13:27:40 5:35:47

89 Watremez Guillaume [667]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  19:02:47 13:28:02 5:36:09

90 Bir Olivier [513] T.G.D. CREST (26400) V1H 22/07  19:06:53 13:32:08 5:40:15

91 David Frédéric [548]  St-Geniès Bellevue (31180) V1H 22/07  19:07:07 13:32:22 5:40:29

92 Bortolucci Yann [523]  Escorneboeuf (32200) V1H 22/07  19:12:50 13:38:05 5:46:12

93 Guerard Marc [576]  Mauremont (31290) V1H 22/07  19:15:47 13:41:02 5:49:09

94
Sadler Alexandre [645] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 22/07  19:15:51 13:41:06 5:49:13

95 Tapia Florencio [672]  V3H 22/07  19:16:47 13:42:02 5:50:09

96 Leplus Jean [601]  St jean poutge (32190) SEH 22/07  19:20:33 13:45:48 5:53:55

97 Rouquet Thierry [640] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 22/07  19:21:44 13:46:59 5:55:06

98 Bouley Didier [527]  villenave d'ornon (33140) V1H 22/07  19:24:44 13:49:59 5:58:06

99 Soyer Philippe [651] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 22/07  19:25:30 13:50:45 5:58:52

100
Picarougne Luc [627] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 22/07  19:25:52 13:51:07 5:59:14

101 Rouland Julien [639]  LOMBERS (81120) V1H 22/07  19:26:39 13:51:54 6:00:01

102 Ortéga Manu [622]  fontenilles (31470) V1H 22/07  19:30:18 13:55:33 6:03:40

103
Saporte Teddy [648] Portet Athletic Club auzeville-tolosane

(31320)
SEH 22/07  19:49:15 14:14:30 6:22:37

104 Veglio Mathieu [660]  EAUNES (31600) SEH 22/07  19:49:21 14:14:36 6:22:43

105 Campaner Frederic [534] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 22/07  19:58:25 14:23:40 6:31:47

106
Blouin François [515] Mazères Course Pédestre 09 Mazères

(09270)
SEH 22/07  20:01:33 14:26:48 6:34:55

107 Lesguer Gaetan [602]  SEGRE EN ANJOU BLEU (49500) V2H 22/07  20:01:39 14:26:54 6:35:01

108 Boulacheb Radouane [526]  BEGLES (33130) V1H 22/07  20:01:50 14:27:05 6:35:12

109
Brunel Nicolas [530] Athletic Club Du Pays D'Ancenis oudon

(44521)
SEH 22/07  20:10:48 14:36:03 6:44:10

110 Schiano Frédéric [649] Moissac Athle MOISSAC (82200) V2H 22/07  20:17:34 14:42:49 6:50:56

111
Bompart Yves [518] Stade Saint Gaudens SAINT GAUDENS

(31800)
V3H 22/07  20:43:13 15:08:28 7:16:35

112 Deleglise Michel [550]  BENAIX (09300) V2H 22/07  20:45:14 15:10:29 7:18:36

113 Salort Xavier [646]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  20:45:19 15:10:34 7:18:41
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bellucci Fanny [511] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 22/07  15:51:00 10:16:15  

2 Resplandy Lucile [635]  Toulouse (31400) SEF 22/07  16:22:01 10:47:16 0:31:01

3
Alquier Magali [503] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/07  17:03:59 11:29:14 1:12:59

4
Audinet Severine [506] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 22/07  17:04:04 11:29:19 1:13:04

5
Bacher Murielle [508] Saint Mathieu Athlétic PRADES LE LEZ

(34730)
V1F 22/07  17:33:18 11:58:33 1:42:18

6 Dufort Leslie [559] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/07  17:33:25 11:58:40 1:42:25

7
Navarro Nicole [618] Acpamiers Et Cap Amount rieux de pelleport

(09120)
V2F 22/07  18:25:05 12:50:20 2:34:05

8 Flambeaux Charlotte [565] Acp aurignac (31420) V1F 22/07  18:25:07 12:50:22 2:34:07

9 Villette Amelie [665]  BORDEAUX (33800) SEF 22/07  18:55:08 13:20:23 3:04:08

10 Franchet Yann [568]  Eysines (33320) V2F 22/07  19:24:26 13:49:41 3:33:26

11 Savin Cécile [671]  BORDEAUX (33000) SEF 22/07  19:57:25 14:22:40 4:06:25
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Classement ESH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Salvatge Bastien [647] Adidas Runners La Villette Toulouse

(31000)
ESH 22/07  18:20:09 12:45:24  

Non classés ESH

9
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Classement SEF

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bellucci Fanny [511] Fest' In Trail Couserans SAINT-LARY

(09800)
SEF 22/07  15:51:00 10:16:15  

2 Resplandy Lucile [635]  Toulouse (31400) SEF 22/07  16:22:01 10:47:16 0:31:01

3 Dufort Leslie [559] Aurignacourt EOUX (31420) SEF 22/07  17:33:25 11:58:40 1:42:25

4 Villette Amelie [665]  BORDEAUX (33800) SEF 22/07  18:55:08 13:20:23 3:04:08

5 Savin Cécile [671]  BORDEAUX (33000) SEF 22/07  19:57:25 14:22:40 4:06:25

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laura Casubolo [538]  78160 SEF
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Classement SEH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bouvier-Gaz Nicolas [529] Team New Balance/Esclops D'Azun LA

BARTHE DE NESTE (65250)
SEH 22/07  13:26:38 7:51:53  

2 Minard Camille [673]  SEH 22/07  13:55:05 8:20:20 0:28:27

3 Labat Matthieu [586] Insa Toulouse Toulouse (31400) SEH 22/07  14:10:03 8:35:18 0:43:25

4
Paris Thomas [623] Dijon Tri/Running3 Raidlight TIL-CHATEL

(21120)
SEH 22/07  14:18:08 8:43:23 0:51:30

5 Bodet Maxime [516]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  14:43:22 9:08:37 1:16:44

6 Delpy Fabien [552] Ac Gigouzac PRADINES (46090) SEH 22/07  15:09:12 9:34:27 1:42:34

7
Teychenné  Xavier [655] Irréductibles Bipèdes De Cazères

boussens (31360)
SEH 22/07  15:11:23 9:36:38 1:44:45

8 Begue Stephane [510]  RODEZ (12000) SEH 22/07  15:12:02 9:37:17 1:45:24

9 Lebel Sylvain [597] Cap Trail Gagnac 31 Fenouillet (31150) SEH 22/07  15:18:29 9:43:44 1:51:51

10 Venneugues Alban [662]  toulouse (31000) SEH 22/07  15:34:09 9:59:24 2:07:31

11 Cesses Jérôme [539]  BALMA (31130) SEH 22/07  15:37:38 10:02:53 2:11:00

12 Labonne Laurent [587] Les Courapieds 33 Bordeaux (33800) SEH 22/07  15:44:12 10:09:27 2:17:34

13 Flores Kevin [566] Desperado Trail toulouse (31200) SEH 22/07  15:54:44 10:19:59 2:28:06

14 Jeannin Nicolas [582]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  16:07:09 10:32:24 2:40:31

15 Baldet Loic [509] Sports Nature Lévézou Toulouse (31400) SEH 22/07  16:09:30 10:34:45 2:42:52

16 Vaglienti Matthieu [659] Desperado Trail / Comau REVEL (31250) SEH 22/07  16:09:52 10:35:07 2:43:14

17 Gonzalez Olivier [570]  LA SALINE LES HAUTS (97422) SEH 22/07  16:10:14 10:35:29 2:43:36

18
Montalban Etienne [614] Tarahumaras Muret Club carbonne

(31390)
SEH 22/07  16:12:34 10:37:49 2:45:56

19 Aycaguer Laurent [507] Heugas Jogging Club HEUGAS (40180) SEH 22/07  16:20:27 10:45:42 2:53:49

20 Pierard Maxime [628] Bpbo 31 / Tis Cap Beauville (31460) SEH 22/07  16:44:01 11:09:16 3:17:23

21
Bournonville Stephane [528] Coiffure/Passion Varilhes varilhes

(09120)
SEH 22/07  17:00:00 11:25:15 3:33:22

22
Drevet Pierre-Yves [555] Rochefort Athletic Club

TONNAY-CHARENTE (17430)
SEH 22/07  17:00:36 11:25:51 3:33:58

23 Lecouffe Ludovic [598] Calm' N' Trail CALMONT (31560) SEH 22/07  17:01:32 11:26:47 3:34:54

24 Iserentant Jules [581]  LAHONCE (64990) SEH 22/07  17:04:09 11:29:24 3:37:31

25 Fontas Mathieu [567] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEH 22/07  17:04:25 11:29:40 3:37:47

26 Obé Antoine [620]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) SEH 22/07  17:05:27 11:30:42 3:38:49

27
Amiel Aurélien [504] Rieumes Course À Pied Labastide-Clermont

(31370)
SEH 22/07  17:11:50 11:37:05 3:45:12

28 Liarte Thomas [603]  Saint Orens de Gameville (31650) SEH 22/07  17:15:41 11:40:56 3:49:03

29 Petibois Arnaud [626]  COLOMIERS (31770) SEH 22/07  17:22:45 11:48:00 3:56:07

30 Ruiz-Ortiz Nicolas [644] Aspf Gaillac cadalen (81600) SEH 22/07  17:31:30 11:56:45 4:04:52

31
Larrochelle Jean [591] Rudes Du Comminges La Salvetat Saint

Gilles (31880)
SEH 22/07  17:55:40 12:20:55 4:29:02

32 Vila Guillaume [664]  POINTIS DE RIVIERE (31210) SEH 22/07  17:59:19 12:24:34 4:32:41

33 Mazurek Vincent [611] St Mathieu Athlétic Montpellier (34070) SEH 22/07  18:00:14 12:25:29 4:33:36

34
Poitevin Mathieu [630] International Running Team Saumur

(49400)
SEH 22/07  18:18:07 12:43:22 4:51:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35 Jouan Mael [583]  LAGORD (17140) SEH 22/07  18:20:06 12:45:21 4:53:28

36 Ducourneau Marc [556] Marc Ducourneau MONTAUBAN (82000) SEH 22/07  18:24:39 12:49:54 4:58:01

37 Kan Francois [585]  Toulouse (31400) SEH 22/07  18:31:13 12:56:28 5:04:35

38 Tonna Mathieu [658]  SAINT SELVE (33650) SEH 22/07  18:33:15 12:58:30 5:06:37

39 Watremez Guillaume [667]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  19:02:47 13:28:02 5:36:09

40 Leplus Jean [601]  St jean poutge (32190) SEH 22/07  19:20:33 13:45:48 5:53:55

41
Picarougne Luc [627] Portet Athletic Club villeneuve tolosane

(31270)
SEH 22/07  19:25:52 13:51:07 5:59:14

42
Saporte Teddy [648] Portet Athletic Club auzeville-tolosane

(31320)
SEH 22/07  19:49:15 14:14:30 6:22:37

43 Veglio Mathieu [660]  EAUNES (31600) SEH 22/07  19:49:21 14:14:36 6:22:43

44
Blouin François [515] Mazères Course Pédestre 09 Mazères

(09270)
SEH 22/07  20:01:33 14:26:48 6:34:55

45
Brunel Nicolas [530] Athletic Club Du Pays D'Ancenis oudon

(44521)
SEH 22/07  20:10:48 14:36:03 6:44:10

46 Salort Xavier [646]  TOULOUSE (31500) SEH 22/07  20:45:19 15:10:34 7:18:41

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jonathan Garcia [569]  31400 SEH

Manent Manent Jeremy [607]  31800 SEH

Thomas Perrot [625] Nieul Airpur 17140 SEH

Ludovic Pouilloux [631] Herbalife H24 31140 SEH

Nicolas Robert [638]  31600 SEH
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Classement V1F

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Alquier Magali [503] Portet Athletic Club PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 22/07  17:03:59 11:29:14  

2
Audinet Severine [506] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 22/07  17:04:04 11:29:19 0:00:05

3
Bacher Murielle [508] Saint Mathieu Athlétic PRADES LE LEZ

(34730)
V1F 22/07  17:33:18 11:58:33 0:29:19

4 Flambeaux Charlotte [565] Acp aurignac (31420) V1F 22/07  18:25:07 12:50:22 1:21:08

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boher Matthieu [517]  salles (33770) V1H 22/07  14:18:28 8:43:43  

2 Thisse Guillaume [657]  VILLATE (31860) V1H 22/07  14:24:31 8:49:46 0:06:03

3 Grandchamp Frédéric [573] Magnoac Trail LARROQUE (65230) V1H 22/07  14:42:25 9:07:40 0:23:57

4 Zocca Stéphane [668] S'Py Trail Aucamville (82600) V1H 22/07  14:47:35 9:12:50 0:29:07

5 Perrier Sébastien [674]  V1H 22/07  15:04:16 9:29:31 0:45:48

6
Abellaneda Jerome [501] Spiridon Club Pays D'Olmes lavelanet

(09300)
V1H 22/07  15:17:57 9:43:12 0:59:29

7 Virat Sebastien [666]  cunlhat (63590) V1H 22/07  15:20:46 9:46:01 1:02:18

8 Brana Olivier [670]  V1H 22/07  15:26:10 9:51:25 1:07:42

9 Prost Emmanuel [632]  TOULOUSE (31100) V1H 22/07  15:44:49 10:10:04 1:26:21

10 Le Baher Samuel [594] Belles Grimpes Skialp Presle (73110) V1H 22/07  15:47:17 10:12:32 1:28:49

11 Monnot David [613] Team Run Albi GAILLAC (81600) V1H 22/07  15:57:01 10:22:16 1:38:33

12 Faucher Cyril [562] Les Barjots Des Cotos BORDEAUX (33100) V1H 22/07  16:01:07 10:26:22 1:42:39

13
Marot Laurent [608] Guibolles Brealaises Et Freros De La Gadoue

PACE (35740)
V1H 22/07  16:03:33 10:28:48 1:45:05

14 Sutto Cyril [652] Arratz Trail LASSERRE (31530) V1H 22/07  16:19:20 10:44:35 2:00:52

15
Martineau Loic [610] Airbus Ds Astropodes Ste Foy D'aigrefeuille

(31570)
V1H 22/07  16:26:46 10:52:01 2:08:18

16 Callens Julien [532] Albi Triathlon albi (81000) V1H 22/07  16:38:52 11:04:07 2:20:24

17 Oliver Laurent [621]  St Orens de gameville (31650) V1H 22/07  16:42:45 11:08:00 2:24:17

18 Labrid Emmanuel [589] Ca Balma BALMA (31130) V1H 22/07  16:44:03 11:09:18 2:25:35

19 Bouhours Benoit [525]  SAINTE MARIE (97438) V1H 22/07  16:44:14 11:09:29 2:25:46

20 Raoul Laurent [633]  ROUEDE (31160) V1H 22/07  16:44:33 11:09:48 2:26:05

21 Bonnemaison Marc [521]  Saint Elix le Château (31430) V1H 22/07  16:46:00 11:11:15 2:27:32

22 Bouchetoux Antoine [524] Nieul Air Pur Saint-Xandre (17138) V1H 22/07  16:50:43 11:15:58 2:32:15

23
Cohan Christophe [542] Ac Pont Rean Guichen BREAL SOUS

MONTFORT (35310)
V1H 22/07  17:00:29 11:25:44 2:42:01

24 Heriteau Xavier [580] Portet Athletic Club VILLATE (31860) V1H 22/07  17:02:35 11:27:50 2:44:07

25 Derrey Mathieu [554] Asmt TOULOUSE (31500) V1H 22/07  17:20:20 11:45:35 3:01:52

26
Montgaillard Gilles [615] Cosatrail / Team Buchette Ramonville

(31520)
V1H 22/07  17:22:39 11:47:54 3:04:11

27 Delhomme Olivier [551]  saint orens de gameville (31650) V1H 22/07  17:23:15 11:48:30 3:04:47

28 Berieau Ludovic [512] Ludovic Berieau CHOLET (49300) V1H 22/07  17:31:09 11:56:24 3:12:41

29 Lehmann Vincent [600]  GOURNAY SUR MARNE (93460) V1H 22/07  17:53:33 12:18:48 3:35:05

30 Sellier Arkan [650]  MELUN (77000) V1H 22/07  18:07:18 12:32:33 3:48:50

31 Bonnet Christian [522]  villeneuve d'olmes (09300) V1H 22/07  18:19:57 12:45:12 4:01:29

32 Caron Benoit [537]  MARTAINVILLE (27210) V1H 22/07  18:21:20 12:46:35 4:02:52

33 Cursan Pierre [547]  morizes (33190) V1H 22/07  18:25:38 12:50:53 4:07:10

34 Martin Xavier [609]  Bordeaux (33200) V1H 22/07  18:27:41 12:52:56 4:09:13

35
Herault Richard [579] Portet Athletic Club plaisance du touch

(31830)
V1H 22/07  18:28:01 12:53:16 4:09:33

36 Gout Rudy [571] Sens Route Trail EGREVILLE (77620) V1H 22/07  18:28:53 12:54:08 4:10:25

37 Fauré Johann [564]  TARNOS (40220) V1H 22/07  18:50:56 13:16:11 4:32:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Zouhairi Youssef [669] Cosatrail Toulousain MONCLAR DE

QUERCY (82230)
V1H 22/07  19:02:08 13:27:23 4:43:40

39 Muller Sylvain [617] Asq Orientation DORMELLES (77130) V1H 22/07  19:02:15 13:27:30 4:43:47

40 Bir Olivier [513] T.G.D. CREST (26400) V1H 22/07  19:06:53 13:32:08 4:48:25

41 David Frédéric [548]  St-Geniès Bellevue (31180) V1H 22/07  19:07:07 13:32:22 4:48:39

42 Bortolucci Yann [523]  Escorneboeuf (32200) V1H 22/07  19:12:50 13:38:05 4:54:22

43 Guerard Marc [576]  Mauremont (31290) V1H 22/07  19:15:47 13:41:02 4:57:19

44
Sadler Alexandre [645] Tracks Athle Lisle Jourdain Tournefeuille

(31170)
V1H 22/07  19:15:51 13:41:06 4:57:23

45 Bouley Didier [527]  villenave d'ornon (33140) V1H 22/07  19:24:44 13:49:59 5:06:16

46 Rouland Julien [639]  LOMBERS (81120) V1H 22/07  19:26:39 13:51:54 5:08:11

47 Ortéga Manu [622]  fontenilles (31470) V1H 22/07  19:30:18 13:55:33 5:11:50

48 Campaner Frederic [534] 1% Équipée Sauvage auch (32000) V1H 22/07  19:58:25 14:23:40 5:39:57

49 Boulacheb Radouane [526]  BEGLES (33130) V1H 22/07  20:01:50 14:27:05 5:43:22

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Xavier Courmont [546]  31490 V1H

Boris Lavaud [593] Nieul Airpur 17137 V1H
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Classement V2F

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Navarro Nicole [618] Acpamiers Et Cap Amount rieux de pelleport

(09120)
V2F 22/07  18:25:05 12:50:20  

2 Franchet Yann [568]  Eysines (33320) V2F 22/07  19:24:26 13:49:41 0:59:21

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Combe Didier [543] Cabba Bouc Bel Air bouc bel air (13320) V2H 22/07  15:50:02 10:15:17  

2 Birginie Jacques [514] Rêve De Bosses CENON (33150) V2H 22/07  16:03:15 10:28:30 0:13:13

3 Kaminski Philippe [584] Y Arrivarem Toulouse (31100) V2H 22/07  16:10:41 10:35:56 0:20:39

4 Chesseron Jean-Marie [540]  roumens (31540) V2H 22/07  16:18:11 10:43:26 0:28:09

5
Pillot Thierry [629] Team Raidlight 44 Saint Etienne de Montluc

(44360)
V2H 22/07  16:27:14 10:52:29 0:37:12

6 Burnel Laurent [531] Acp Pamiers pamiers (09100) V2H 22/07  16:53:18 11:18:33 1:03:16

7 Miquel Jean Pierre Jean-Pierre [612] Acp. escosse (09100) V2H 22/07  16:58:51 11:24:06 1:08:49

8 De Paoli Bruno [549] Su Agen colayrac st cirq (47450) V2H 22/07  17:07:15 11:32:30 1:17:13

9 Rubiella Lionel [642]  le bouscat (33110) V2H 22/07  18:24:21 12:49:36 2:34:19

10 Courdil Philippe [545]  Pamiers (09100) V2H 22/07  19:02:25 13:27:40 3:12:23

11 Rouquet Thierry [640] Moissac Athletisme malause (82200) V2H 22/07  19:21:44 13:46:59 3:31:42

12 Soyer Philippe [651] Les Sacs À Vin TOULOUSE (31200) V2H 22/07  19:25:30 13:50:45 3:35:28

13 Lesguer Gaetan [602]  SEGRE EN ANJOU BLEU (49500) V2H 22/07  20:01:39 14:26:54 4:11:37

14 Schiano Frédéric [649] Moissac Athle MOISSAC (82200) V2H 22/07  20:17:34 14:42:49 4:27:32

15 Deleglise Michel [550]  BENAIX (09300) V2H 22/07  20:45:14 15:10:29 4:55:12

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Rueff [643] Les Irréductibles Bipèdes 31220 V2H
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Classement V3H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 66   D+: 4200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tapia Florencio [672]  V3H 22/07  19:16:47 13:42:02  

2
Bompart Yves [518] Stade Saint Gaudens SAINT GAUDENS

(31800)
V3H 22/07  20:43:13 15:08:28 1:26:26

Non classés V3H
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